____________________________________________________________________________________________________________________
__

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

   PORTARIA Nº 310/2021, DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

N°  03/2021 E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.

  GILBERTO TADASHI MATSUSUE, Prefeito Municipal de Juquiá,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

    Considerando que não há concurso público aberto para

preenchimento das vagas dos Cargos descritos abaixo;

RESOLVE:

   1º - Designar a COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO

SELETIVO  N°  03/2021  para contratação de Auxiliar de Desenvolvimento

Social, Auxiliar Operacional, Monitor de Transporte Escolar, Motorista,

Operador de Máquinas e Psicólogo,  a qual será formada pelos membros a seguir

relacionados, que terão as atribuições de tomar todas as medidas necessárias

relacionadas ao referido Processo Seletivo.

Presidente: João Alves de Arruda Junior- Secretário Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social

Membros:
Ivete Pinheiro da Silva- Diretora de Recursos Humanos

Barbara Alves de Morais- Psicóloga
Issac da Silva- Operador de Máquinas
Aguinaldo Guilherme de Freitas- Motorista

    2º- As despesas referente aos cargos acima mencionados ocorrerão

por conta de recursos das Secretarias Municipais.

   3º- Esta portaria terá efeito a partir da presente data, revogadas as

disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 10 DE AGOSTO DE  2021.

GILBERTO TADASHI MATSUSUE
Prefeito Municipal